АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.06.2013 № 27

д.Буравцовка

О внесении изменений в постановление

администрации Буравцовского сельского

поселения Эртильского муниципального

района от 20.12.2012г. №21 «Об утверждении

перечней государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией

Буравцовского сельского поселения

 Эртильского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» и изменением, внесенным

постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 в Правила

разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных

функций, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от

16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг», а также во исполнения письма правового управления

правительства Воронежской области от 17.05.2013 № 19-11/134, администрация

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района постановляет:

1. Исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района, утвержденный

постановлением администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского района

от 20.12. 2012г. № 21 пункт 7. «Рассмотрение обращений граждан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит

опубликованию в сборнике нормативно–правовых актов «Муниципальный вестник

администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.